ПРОТОКОЛ

заседания муниципального общественного совета по образованию

21 марта 2025 года

Всего членов: 12

№ 1

р.п. Рамонь

Присутствовало: 12

Отсутствовало:0

Приглашены:

Колосова Ю.С. -  начальник отдела мониторинга, оценки качества образования и

методического сопровождения МКУ РЦРОИМП.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О плане работы муниципального общественного совета по образованию на

2024 год.

Докладчик: Яковлева Е.С. -  специалист отдела кадровой и организационно

правовой работы МКУ РЦРОИМП, секретарь совета.

2. Об обсуждении обгцественного наблюдения при проведении ГИА-9, ГИА-11.

Докладчик: Колосова Ю.С. -  начальник отдела мониторинга, оценки качества

образования и методического сопровождения МКУ РЦРОИМП.

По первому вопросу слушали: Яковлева Е.С., которая доложила о плане работы

муниципального обгцественного совета по образованию на 2025 год.

Решили: утвердить план работы муниципального общественного совета по

образованию на 2025 год.

По второму вопросу слушали: Колосову Ю.С., которая рассказала, что начался

период внесения сведений в РИС «Планирования ГИА-11», проинформировала о

наборе кандидатур общественных наблюдателей при проведении ГИА-9 и ГИА-

11, осуществляемом в отделе по образованию Рамонского района.

Решили: поддержать данное решение.

Председатель общественного совета

Секретарь общественного заседания

Р.В. Наливкин

Е.С. Яковлева